M m m m 2 possidere

poſſidere §. qui ad nundinas ff. de acquir. poſſeff. fed non collitigantem lecum ſuper præbenda, Rot. d. decif. 18. de ref. ſpol. in antiq. & juri- bus ſupra allegatis. Præfata procedunt in ecclēſiis, in quibus præbendæ non ſunt diſtinctæ, quod ſi præbendæ forent diſtinctæ, 23 ad † obtinendam reſtitutionem in ſpolio, non ſufficit probare ſtallum in choro, & locum in capitulo ſibi aſſignatum fuſſe, aut quod mandatum eſſet per capitulum diſtributori, vel colonis, quod prædicto præben- dato de redditibus illius præbendæ reſpon- derent, niſi prober reddituarios ſibi de red- ditibus aliiquid ſolviſſe, vel in poſſessionem fundi ſpectantem ad præbendam inducūtum fuſſe, quia adiuiſcimur poſſessionē corpo- re, & animo, neque per ſe animo, neque per ſe corpore, Rot. decif. 12. de ref. ſpol. in nov. l. 3. & l. quemadmodum in princip. ff. de acquir. vel amitt. poſſil. nemo C. eod. §. poſſidere ver. fin. Inſtit. de interd. niſi eſſet conſuetudo ecclēſiæ, quod præfato modo acquirereterur poſſef- ſio, aut aliquis certus locus foret aſſignatus præbendario talis præbendæ, per cuius in- ſtallationem bene acquiritur poſſellio, In- noc. in c. in litteris num. 6. & 7. & ibi Can. de ref. ſpol. Rot. d. decif. 12. in fin. eod. in nov.

24 Quando beneficiatus † eſt in poſſellio- ne, beneficii, & dicitur non legitime inſtitutus, actori incumbit eius probatio, Rot. de- cīſ. 3. & 4. deprobat. in antiq. Iun. in c. innotuit, de eo qui fuit. ord. ſuſcep. Inm. in c. ex inſtruacio- ne n. 3. & 4. poſt gloss. in verb. clerici & Can. de procur. alias in ſpiritualibus inſtitutio non præſumitur canonica, quando fuit facta ab alio, quam epifcopo, eiusve Vicario, aut Archidiacono: c. ex frequentibus hoc tit. c. 1. de reg. jur. in 6. Zab. in Clem. 1. in 13. queſt. in fin. de decim. quia de jure pertinet ad epiſcopos. inſtitutio approbatoria, ut dictum eſt, c. cum ex iniunctio in fin. de heret. & con-

ſuetudo contraria eſt reprobata tanquam detrahens obedientiæ: d. c. ex frequentibus, & ibi Anch. num. 3. & 4. inducūtio vero in corporalem poſſessionem ſpectat ad Ar- chidiaconum, ut ſupra dictum eſt.

De confeſſione præbenda, & Eccleſie non vacantiſ.

Titulus VIII.

S V M M A R I A.

- 1 Papa in ſuis provisionibus utitur quatuor terminis videlicet.
- 2 Providemus.
- 3 Mandamus provideri.
- 4 Proviſum fuit.
- 5 Concedimus provideri.
- 6 Mandata de providendo & gratias qua ex- pectativa dicuntur reservationes mentales & alias quacunque gratias ad vacaturam aut induita ad alienas ecclēſias Concilium Tridentinum nemini amplius concedenda decrevit.
- 7 Conferendi jus habens non potest alteri dare potestatem conferendi primum beneficium vacaturum.
- 8 Regressus & aggressus etiam de conſenſu ad beneficium cuiuscunq; qualitatib; nemini concedi ſtatuit Conc. Trid.
- 9 Idem mandat obſervari in coadiutoriū cum futura ſucceſſione.
- 10 Regressus qui conceduntur ob non ſoluto- nem pensionis per Conc. Trid. non ſunt ſub- lati.
- 11 Unio qua sit de beneficio viventiſ. Collegio vel Capitulo, aut beneficio alicuius perſo- ne in particulari, non eſt ſublata per Conc. Trid.
- 12 Reſcriptum in forma communi ſive iuſtitie quedi-